提 出 締 切

 平成17年10月14日（金）

昼 食 申 込 書

     大会実行委員会 殿

               躰道協会 理事長                 印

下記の通り、昼食を申込致します。尚、昼食費￥     円

     については   月  日付けで所定の口座に振込ました。

 26日（土）分    27日（日）分

  注文昼食数    昼食

                食

  昼食

               食

  弁 当 計                    食

  代 金 計    ＠700円 ×   食＝￥

   備考

 ※両日とも、東京武道館2F大研修室にて受け取って下さい